Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 160 de 19 de janeiro de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             NOMEAR, a contar de 01 de janeiro do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão junto a Secretaria Municipal de

Educação.

MATRICULA NOME CARGO

25.490 MARCELA CARDOSO ALMEIDA LIMA

SUPERINTENDENTE DE PROGRAMAS

EDUCACIONAIS

15.184 MICHELLE NEVES DOS SANTOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO VI

25.491 ZULMIRA REGINA DOS SANTOS MAIA DE OLIVEIRA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.492 KAILA DE OLIVEIRA ALCANTARA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.493 AMANDA DE FRANÇA DE MENDONÇA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.494 VINICIUS OLIVIERI ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.495 GISELE NASCIMENTO VILLA  ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.496 PEDRO FERREIRA FRANÇA ASSESSOR ADMINISTRATIVO VI

25.497 MARCELO SOUZA RAMOS ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 19 de janeiro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)